
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 27. Zakona o zakladama („Narodne novine“ br. 106/18) , članka 11. 
Statuta Zaklade za poticanje partnerstva i razvoja civilnog društva te članka 65.  Statuta 
Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17, 
2/18 i 26/18) Župan Istarske županije dana 09. travnja 2019. godine donosi  
 

 
R J E Š E N J E 

o imenovanju predsjednika i člana Zakladne uprave 
Zaklade za poticanje partnerstva i razvoja civilnog društva 

 
 
 
1. Igor Macan, dosadašnji član Zakladne uprave, imenuje se za predsjednika Zakladne 

uprave Zaklade za poticanje partnerstva i razvoja civilnog društva. 
 

2. Davor Pinzan, imenuje se za člana Zakladne uprave Zaklade za poticanje partnerstva i 
razvoja civilnog društva. 

 
3. Mandat imenovanih osoba iz toč. 1. i 2. ovog Rješenja traje do isteka tekućeg redovnog 

četverogodišnjeg mandata Zakladne uprave, imenovane rješenjem župana KLASA: 013-
01/18-01/02 URBROJ: 2163/1-01/8-18-2 od 23. travnja 2018. godine. 

 
4. Zadužuje se upraviteljica Zaklade da nadležnom tijelu podnese zahtjev za upis promjene 

podataka u registar zaklada. 
 

5. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u „Službenim novinama 
Istarske županije.“ 

 
 
 
KLASA: 013-02/19-01/12 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-04 
Pula, 09. travnja 2019. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

ŽUPAN 
mr.sc. Valter Flego 

 
 
Dostaviti: 
1. Igor Macan, 
2. Davor Pinzan, 
3. Zaklada za poticanje partnerstva i razvoja civilnog društva IŽ, 
4. UO za decentralizaciju, lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu,  

prostorno uređenje i gradnju IŽ, 
5. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 
 


		2019-04-15T13:16:38+0200
	Istarska županija
	eUprava




